様式第２０号（第１６条関係）

特 例 規 定 適 用 申 請 書

○○年○○月○○日

小樽市長 ○ ○ ○ ○ 様

申 請 者 ※※※※個人名個人名個人名個人名（（（（法人法人法人法人はははは代表者等代表者等代表者等代表者等））））でででで提出提出提出提出

住 所 小樽市○○丁目〇番〇号

氏 名 ○○○○会社 ○○○職 ○○○○  印

（電話 ００００－００－００００）

 危険物の規制に関する政令第２３条の規定に基づく基準の特例の適用を受けたいので、次

のとおり申請します。

設 置 者

住 所 小樽市○○丁目〇番〇号 電話 0000-00-0000

氏 名 ○○○○会社 ○○○職 ○○○○

設 置 場 所 小樽市○○丁目○番〇号   ○○○○工場

製 造 所 等 の 別
製造所、貯蔵所又は

取扱所いずれか記入

貯 蔵 所 又 は

取扱所の区分

○○貯蔵所又は

○○取扱所

設 置 許 可 年 月 日 ・ 番 号 ○○年○○月○○日 ○○○○  第  ○○○○  号

特例を受けようとする位置、

構 造 及 び 設 備 の 基 準

危険物の規制に関する政令第○条第○項第○号に定める○

○○○の基準

特 例 を 受 け る た め に

講 ず る 措 置

○○○○に代えて○○○○を講じ、かつ、保安対策として○

○○するときは○○○する。詳細は別紙。

特 例 を 受 け よ う と

す る 理 由
○○○のため、○○○することが困難であるため。

そ の 他 必 要 な 事 項

※ 受  付  欄 ※ 経  過  欄

※※※※申請申請申請申請にににに必要必要必要必要となるとなるとなるとなる書類書類書類書類があがあがあがあるるるる場合場合場合場合はははは、、、、書類書類書類書類をををを添付添付添付添付しししし申請申請申請申請しししし

てくださいてくださいてくださいてください。。。。